vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění. 

III. Cena za dílo 
1. Cena za provedení díla byla sjednána zaručenou úplností rozpočtu celkem ve výši  

196 500 Kč bez DPH (slovy stodevadesátšesttisícpětset  Kč) rozdělené dle jednotlivých dílčích 
plnění takto: 

Ceny v Kč bez DPH 

Geodetické zaměření v systému JTSK  38 500 

Zajištění existence inženýrských sítí, včetně vyjádření DOSS 15 000 

Zpracování DIO včetně projednání se všemi dotčenými orgány 20 000